INSTITUTO DE EDUCACION DIGITAL DEL ESTADO DE PUEBLA
Aumento o creacidon de nuevo Gasto

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2025

(Cifras en Pesos)
Articulo 8 LDFEFM

coG

1000
2000
3000
4000
5000
6000
8000

1000
2000
3000
4000
5000
6000
8000

Concepto

Gasto No Etiquetado

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Participaciones y Aportaciones

Gasto Etiquetado

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversién Publica

Participaciones y Aportaciones

Ampliaciones
(a)

11,976,211.37
1,547,416.82
1,382,696.36
5,888,764.93
167,000.00
2,990,333.26

Reducciones
(b)
18,627,490.62
3,094,765.74
838,242.58
14,694,482.30

Total Egreso
Modificado
(c)=(a-b)
- 6,651,279.25
- 1,547,348.92
544,453.78
- 8,805,717.37
167,000.00
2,990,333.26

Total

11,976,211.37

18,627,490.62

- 6,651,279.25

Nota: Con informacién del Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF,
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto), del 01 de enero al 31 de diciembre de 2025.




