

INSTITUTO DE EDUCACIÓN DIGITAL DEL ESTADO DE PUEBLA

Aumento o creación de nuevo Gasto

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Artículo 8 LDFEFM

COG	Concepto	Ampliaciones (a)	Reducciones (b)	Total Egreso Modificado (c)=(a-b)
	Gasto No Etiquetado	11,976,211.37	18,627,490.62	- 6,651,279.25
1000	Servicios Personales	1,547,416.82	3,094,765.74	- 1,547,348.92
2000	Materiales y Suministros	1,382,696.36	838,242.58	544,453.78
3000	Servicios Generales	5,888,764.93	14,694,482.30	- 8,805,717.37
4000	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	167,000.00	-	167,000.00
5000	Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	2,990,333.26	-	2,990,333.26
6000	Inversión Pública	-	-	-
8000	Participaciones y Aportaciones	-	-	-
	Gasto Etiquetado	-	-	-
1000	Servicios Personales	-	-	-
2000	Materiales y Suministros	-	-	-
3000	Servicios Generales	-	-	-
4000	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	-	-	-
5000	Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	-	-	-
6000	Inversión Pública	-	-	-
8000	Participaciones y Aportaciones	-	-	-
	Total	11,976,211.37	18,627,490.62	- 6,651,279.25

Nota: Con información del Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF, Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto), del 01 de enero al 31 de diciembre de 2025.